РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК  ГОРОДИЩИ»

Петушинского района  Владимирской области

От   11.01.2013                                           пос.Городищи                                        №3

О внесении изменений в  муниципальную программу
«Обеспечение экологической безопасности на
территории муниципального образования
«Поселок Городищи» Петушинского района
Владимирской области в 2012-2014 годах»

      В соответствии с  Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от
24.06.1998 № 89-ФЗ «Об  отходах производства и потребления», от 30.03.1999 №
52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», решением
Совета народных депутатов п. Городищи  от 27.07.2011 № 28/5 «Правила по
обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального
образования «Поселок Городищи» Петушинского района Владимирской области,
надлежащему содержанию расположенных на них объектов, на основании Устава
муниципального образования «Поселок Городищи»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение
экологической безопасности на территории муниципального образования
«Поселок Городищи» Петушинского района Владимирской области в
2012-2014 годах», утвержденную постановлением главы от 17.01.2012 №4
(далее- Программа):

1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования
Программы» читать в новой редакции: «Источником финансирования является
бюджет  муниципального образования «Поселок Городищи».
Общие затраты на реализацию Программы составляют 1035,0 тыс. рублей:
2012 год – 250,0 тыс. рублей;
2013 год – 375,0 тыс. рублей.
2014 год –410,0 тыс. рублей.»

1.2.Главу «6. Основные мероприятия программы» читать в следующей редакции:

«6. ОСНОВНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ ПРОГРАММЫ
  тыс. руб.
№
п/п Наименование 1

квартал
2

квартал
3

квартал
4

квартал
2012 ГОД

1  Ликвидация
несанкционированных
свалок

    -    70,0 70,0 30,0

2 Очистка водоразборных
колодцев в частном секторе     -    50,0 - -

3 Отлов безнадзорных собак
      -    15,0 15,0 -

2013 ГОД
1 Ликвидация

несанкционированных свалок - 100,0 100,0 50,0

2 Очистка водоразборных
колодцев в частном секторе - 55,0 - -

3 Отлов безнадзорных собак
35,0 - 35,0 -

2014 ГОД
1 Ликвидация

несанкционированных свалок - 110,0 110,0 50,0

2 Очистка водоразборных
колодцев в частном секторе - 60,0 - -

3 Отлов безнадзорных собак
 40,0 - 40,0 -

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит опубликованию в средствах массой информации.

Глава муниципального образования
«Поселок Городищи»                                                                           А.В. Казак